《令和４年度第８回幹事会議事録》

１、日時    令和４年 1２月１７日（土）１５：００～１６：４０

２、場所    アミュゼ柏Ｂ会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、片倉、金田、宮本

           石原、綾部、寒川、小川、関根、今井（１２名）

        オンライン：森田、上野（２名）

４、主な議題 ①前回、マンドリン演奏会を２０２３年１１月２６日に開催決定とお伝えし

        たが、諸般の事情で中止になつたと支部長から連絡があった。

       ②今回手分けして柏市在住の明治大学卒業生を校友会入会勧誘で訪問した

中で、荒木康生さんから昭和５８年政経卒の中島弘之氏が入会の意思を

示したとの連絡があったことを報告した。

        又石原幹事から今回アプローチした人にはくめい３１号をお届けしては

との提案があった。

       ③11/23 に竹之内、伊東、今井、上野、綾部の５名が参加予定をしていた

        柏市環境サービス課主催の柏駅周辺のゴミ拾いは雨天の為中止になった

と報告した。

       ④1/29 の西部支部新年役員会に柏地域支部から５名が参加すると支部長か

ら連絡があった。

       ⑤山田秋幹事がはくめい３１号の最終確認をした。

       ⑥全員ではくめい発送用の宛名シール貼りと新春の集いの案内の封筒入れ

        作業を行った。

 ＊次回幹事会は１月２２日（日）１０：００～アミュゼ柏Ｄ会議室にて開催します。

 出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

（TEL:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp 又は jinjingｘ436＠gmail.com）

tel:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp又はjinjingｘ436＠gmail.com

.